Muñoz Baez contra LA ENTIDAD COSTA BLANCA GARDEN SA declarada en rebeldía y 

en su virtud se declara nulo el contrato de multipropiedad (denominado de compraventa) 

suscrito entre el actor y la demandada en fecha 04 08 1994 condenando a esta última al 

reintegro al actor de la cantidad de cuatro mil ochocientos ocho euros (4808 euros) todo ello 

más los intereses de acuerdo con lo previsto en el fundamento de derecho cuarto imponiendo 

las costas a la parte demandada  

MODO DE IMPUGNACIÓN: mediante recurso de APELACIÓN ante la Audiencia 

Provincial de ALICANTE/ALACANT (artículo 455 LEC).